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Miłość, wierność i wzajemny szacunek były motywami przewodnim
uroczystości, która odbyła się w poniedziałek (22 grudnia) w Urzędzie
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Siedem par małżeńskich świętowało
jubileusze długoletniego pożycia. Sześć par obchodziło złote gody, a jedna
para – diamentowe.

Wyjątkowe wydarzenie miało miejsce w poniedziałek (22 grudnia) w Urzędzie Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna. Siedem par, które przeżyły razem co najmniej pół
wieku, odebrało z rąk Michała Wiśniewskiego – burmistrza gminy Konstancin-
Jeziorna, medale nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Wyróżnieni za miłość
Medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” otrzymali:

Antoni Feliks i Marianna Jędryczkowscy (62. rocznica ślubu),
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Włodzimierz Józef i Ewa Bożena Siarowie (52. rocznica ślubu),
Roman Jan i Danuta Anna Kaliszukowie (52. rocznica ślubu),
Zdzisław i Irena Ciszowie (53. rocznica ślubu),
Andrzej Jan i Regina Maria Rembowscy (51. rocznica ślubu),
Jan i Małgorzata Teresa Grabscy (51. rocznica ślubu),
Zbigniew i Maria Jadwiga Kraśniccy (55. rocznica ślubu).

Poza medalami małżonkowie otrzymali również okolicznościowe dyplomy, kwiaty
oraz drobne upominki. Wręczyli je Michał Wiśniewski – burmistrz Konstancina-
Jeziorny oraz Beata Klimek – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. Nie zabrakło też
tortu. Po części oficjalnej przyszedł czas na rozmowy i wspólne wspominanie
minionych lat. Wyróżnieni chętnie dzielili się historiami ze swojego życia –
opowieściami o młodości, rodzinie i codziennych wyzwaniach, które z biegiem lat
jeszcze bardziej ich do siebie zbliżyły.

Spotkanie zakończyło się wykonaniem wspólnego pamiątkowego zdjęcia.

Zgłoś do urzędu
Przypominamy, że małżonkowie, którzy wspólnie przeżyli co najmniej 50 lat, mogą
złożyć w Urzędzie Stanu Cywilnego w Konstancinie-Jeziornie wniosek o przyznanie
medalu „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, nadawanego przez Prezydenta RP.
Później jest on przesyłany do urzędu wojewódzkiego, który po weryfikacji
dokumentów przekazuje sprawę do Kancelarii Prezydenta RP. Więcej informacji
można uzyskać pod numerem tel. 22 484 23 50.
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